平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
クラウドサービスの普及によるデータセンター事業者やクラウド事業者の設備投資の増加、サイバー攻撃に喚起された情

報セキュリティ製品に対する需要増が追い風となりました。また、自社開発製品をベースとしたクラウド事業も進展しまし
た。
情報基盤事業では負荷分散装置等の主力製品の販売が堅調だったこと、アプリケーション・サービス事業の採算が改善

したことにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につきまして、当初の予想を上回る見通しです。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 テクマトリックス株式会社
代表者 代表取締役社長 由利 孝
（コード番号 3762）
問合せ先責任者 企画部長 森脇 喜生
（TEL 03-5792-8601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,700 880 880 400 6,622.74
今回修正予想(B) 15,250 965 1,005 425 7,036.66
増減額(B-A) 550 85 125 25
増減率(%) 3.7 9.7 14.2 6.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

15,202 666 679 186 3,082.70

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 650 300 4,967.05
今回修正予想(B) 11,400 875 455 7,533.36
増減額(B-A) 400 225 155
増減率(%) 3.6 34.6 51.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,444 525 215 3,572.32